АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 101

П Р И К А З

О зачислении в ДОУ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», в связи с переводом из
ДОУ № 124

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 10.10.2017 в соответствии с приложением

1.1.1 ребенка в подготовительную группу (№ 11)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

10.10.2017 № 54-д

г. Липецк

Заведующая Е.С. Шестакова

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № Ю1

П Р И К А З

30.11.2017 № 58-д

О зачислении в ДОУ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-03  «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», в связи с переводом из
ДОУ № 76

г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.12.2017 в соответствии с приложением

1.1.1 ребенка в старшую группу (№ 3)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Е.С. Шестакова

У
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 101

П Р И К А З

04Л2.2017 № 59-д

О зачислении в ДОУ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», в связи с переводом из
ДОУ № 113

г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 04.12.2017 в соответствии с приложением

1.1.1 ребенка в подготовительную группу (№ 5)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Е.С. Шестакова